— 1 —

唐文明办发〔2023〕22 号

关于“品读《李大钊》 争做好少年”主题教育实践
活动的通报

各县（市、区）、开发区（管理区）文明办（党群部、党政办）、

教育局，市直各中小学校：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，进一步深化“扣好人

生第一粒扣子”主题教育实践活动，引导未成年人将“李大钊坚

定的爱国主义精神和马克思主义信仰、勇于献身的革命精神和无

私奉献的高尚品德”传承好并发扬光大。市文明办、市教育局在

全市中小学校组织开展了“品读《李大钊》 争做好少年”主题

教育实践活动。自活动开展以来，全市广大未成年人踊跃参与，

各地参赛作品思想健康、主题鲜明、艺术性强，展现了当代未成

年人童心向党、永远跟党走的坚定信念。经组委会组织专家评选，

唐 山 市 文 明 办
唐 山 市 教 育 局 文件

— 2 —

以下单位及个人获奖（详见附件），现予以通报。

“李大钊事迹我来讲”活动，许曼迪等 7 人获一等奖、翟一

诺等 13 人获二等奖、杨同舟等 20 人获三等奖、姚茜等 40 人获

优秀奖，杜谦等 7 位同志获优秀指导教师奖，乐亭县第三实验小

学等 10 个单位获优秀组织奖。

“李大钊名片我来绘”活动，穆奕杉等 10 人获一等奖、崔

钰瑄等 20 人获二等奖、赵一臣等 40 人（组）获三等奖、李思逸

等 60 人获优秀奖，王丽丽等 10 位同志获优秀指导教师奖，路南

区燕京小学等 10 个单位获优秀组织奖。

“李大钊事迹我感悟”活动，乐亭县第三实验小学等 2 所学

校选送的作品获金奖、玉田县亮甲店镇孔五官屯中心小学等 4 所

学校选送的作品获银奖、滦南县第一实验小学等 6 所学校选送的

作品获铜奖、丰南区岔河镇中学等 10 所学校选送的作品获优秀

奖，田丰等 2 位同志获优秀指导教师奖。

“李大钊诗文我来诵”活动，孙誉桐等 7 人（组）获一等奖、

郑炜玄等 13 人（组）获二等奖、刘星宇等 20 人（组）获三等奖、

王俐然等 40 人（组）获优秀奖，解桂红等 7 位同志获优秀指导

教师奖，南堡开发区第一小学等 10 个单位获优秀组织奖。

李大钊是中国共产党的重要创始人之一，他的精神和事迹中

蕴含着强烈的爱国主义情怀和坚定的理想信念。全市广大未成年

人要进一步弘扬大钊精神，让红色基因在冀东沃土永续传承。希

望受表彰的同学，珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥榜样带动作用。

— 3 —

受表彰的单位和教师把荣誉作为新的起点，发扬成绩、戒骄戒躁、

再创佳绩。全市各学校要用好红色资源、丰富育人方式，利用“七

一”、国庆、李大钊同志诞辰等重要时间节点，依托李大钊纪念

馆、李大钊故居、乐亭县烈士纪念馆等红色阵地，广泛开展各项

爱国主义教育活动，坚持为党育人、为国育才，为努力培养德智

体美劳全面发展的社会主义合格建设者和可靠接班人作出新的

更大的贡献。

附件： 1、唐山市“李大钊事迹我来讲”活动获奖名单

2、唐山市“李大钊名片我来绘”活动获奖名单

3、唐山市“李大钊事迹我感悟”活动获奖名单

4、唐山市“李大钊诗文我来诵”活动获奖名单

唐 山 市 文 明 办 唐 山 市 教 育 局

2023 年 12 月 29 日

— 4 —

附件 1

唐山市“李大钊事迹我来讲”活动获奖名单

序号 姓名 学校 组别及奖项

1 许曼迪 乐亭县第五实验小学 小学组一等奖

2 康靖淇 唐山市开平区唐马路小学 小学组一等奖

3 张鏸文 唐山市丰润区第三小学 小学组一等奖

4 赵翊哲 乐亭县第三实验小学 小学组一等奖

5 赵欣悦 唐山市曹妃甸区第二实验小学 小学组一等奖

6 赵方溪 唐山市第五中学 中学组一等奖

7 刘思彤 迁西县第三中学 中学组一等奖

8 翟一诺 乐亭县第三实验小学 小学组二等奖

9 杨谨瑜 唐山市古冶区林西第三小学 小学组二等奖

10 孙夕晴 乐亭县第三实验小学 小学组二等奖

11 王梓诺 玉田县于家桥中心小学 小学组二等奖

12 李泽琪 唐山市丰润区金桥双语实验小学东校区 小学组二等奖

13 王婉涵 滦南县逸夫小学 小学组二等奖

14 王一典 乐亭县第三实验小学 小学组二等奖

15 王煜皓 唐山市路南区燕京小学 小学组二等奖

16 牛圣皙 唐山市开平区税钢小学 小学组二等奖

17 王紫绮 唐山市路南区实验小学 小学组二等奖

18 杜雅宣 滦南县扒齿港中学 中学组二等奖

19 刘景嘉 乐亭县新戴河初级中学 中学组二等奖

20 田宗直 玉田县林南仓中学 中学组二等奖

21 杨同舟 乐亭县第一实验小学 小学组三等奖

22 董荞予宸 唐山市路南区第三实验小学 小学组三等奖

23 翟梓君 玉田县鸦鸿桥镇河西小学 小学组三等奖

24 王佳诺 滦南县第一实验小学 小学组三等奖

25 樊笑彤 玉田县育才小学 小学组三等奖

26 龚睿曦 唐山市古冶区龚庄中学 小学组三等奖

27 王梓萌 玉田县亮甲店镇韩家林中心小学 小学组三等奖

28 郭奕乔 唐山市丰润区金桥双语实验小学东校区 小学组三等奖

29 孙杨茗宇 唐山市曹妃甸区第二实验小学 小学组三等奖

30 张常明珠 乐亭县第二实验小学 小学组三等奖

31 李云朵 乐亭县第四实验小学 小学组三等奖

32 张常明玥 乐亭县第二实验小学 小学组三等奖

33 李沫函 丰润区金桥双语实验小学东校区 小学组三等奖

— 5 —

34 苏明懿 唐山市海港经济开发区第五中学 小学组三等奖

35 李昊芮 乐亭县第五实验小学 小学组三等奖

36 郭一冉 乐亭县新戴河初级中学 中学组三等奖

37 王若溪 唐山市第五中学 中学组三等奖

38 张艺鸣 玉田县杨家板桥镇中学 中学组三等奖

39 张予晨 唐山市第四十九中学 中学组三等奖

40 曲茂宁 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组三等奖

41 姚茜 唐山市曹妃甸区柳赞镇九年一贯制学校 小学组优秀奖

42 李继冉 唐山市丰润区新城道小学 小学组优秀奖

43 周东昱 唐山市古冶区唐家庄第一小学 小学组优秀奖

44 李紫萱 乐亭县第二实验小学 小学组优秀奖

45 林钰乔 乐亭县第一实验小学 小学组优秀奖

46 张德轩 唐山市曹妃甸区第八农场韩尚李小学 小学组优秀奖

47 崔宸宇 乐亭县第二实验小学 小学组优秀奖

48 谷语慧 乐亭县第一实验小学 小学组优秀奖

49 刘心竹 乐亭县第一实验小学 小学组优秀奖

50 张卓跃 唐山市曹妃甸区柳赞镇九年一贯制学校 小学组优秀奖

51 李伊琳 唐山市丰润区第二实验小学 小学组优秀奖

52 王跃思岐 唐山市路南区南湖小学 小学组优秀奖

53 荀嘉辰 乐亭县第一实验小学 小学组优秀奖

54 王紫涵 唐山市丰润区团结路小学 小学组优秀奖

55 孙佳阳 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组优秀奖

56 赵鑫 唐山市丰润区金桥双语实验小学东校区 小学组优秀奖

57 周煦词 唐山市古冶区唐家庄第一小学 小学组优秀奖

58 马玉杰 唐山市海港经济开发区第五中学 小学组优秀奖

59 陆麒羽 唐山市路南区实验小学南湖分校 小学组优秀奖

60 孙婧钰 唐山市路南区雷锋小学 小学组优秀奖

61 王浩辰 唐山市路南区燕京小学 小学组优秀奖

62 刘纳吉 丰南区实验小学东校区 小学组优秀奖

63 王麒睿 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组优秀奖

64 刘东跃 唐山市丰润区新城道小学 小学组优秀奖

65 安虹锦 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组优秀奖

66 朱芃帆 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

67 安泓泽 迁西县第六小学 小学组优秀奖

68 宣垚均 迁西县第六小学 小学组优秀奖

69 张宏宇 唐山市丰润区金桥双语实验小学东校区 小学组优秀奖

70 刘依然 唐山市海港经济开发区第五中学 小学组优秀奖

71 张雨萌 唐山市丰南区钱营镇第一中学 中学组优秀奖

72 李家谊 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组优秀奖

— 6 —

73 刘佳鑫 唐山市第四十九中学 中学组优秀奖

74 高雅琪 唐山市丰南区职业技术教育中心 中学组优秀奖

75 孟琪轩 唐山市第四十九中学 中学组优秀奖

76 张颂阳 唐山市第四十九中学 中学组优秀奖

77 孙昊玥 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组优秀奖

78 张竣淘 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

79 艾子轩 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

80 梁子轩 唐山市第四十九中学 中学组优秀奖

81 杜谦 乐亭县第五实验小学 优秀指导教师奖

82 张立云 唐山市开平区唐马路小学 优秀指导教师奖

83 苏淑英 唐山市丰润区第三小学 优秀指导教师奖

84 汪洪 乐亭县第三实验小学 优秀指导教师奖

85 王文娟 唐山市曹妃甸区第二实验小学 优秀指导教师奖

86 李筱冉 唐山市第五中学 优秀指导教师奖

87 李阳 迁西县第三中学 优秀指导教师奖

88 乐亭县第三实验小学 优秀组织奖

89 乐亭县第五实验小学 优秀组织奖

90 唐山市曹妃甸区第二实验小学 优秀组织奖

91 唐山市开平区唐马路小学 优秀组织奖

92 唐山市丰润区第三小学 优秀组织奖

93 唐山市第五中学 优秀组织奖

94 迁西县第三中学 优秀组织奖

95 乐亭县新戴河初级中学 优秀组织奖

96 唐山市第四十九中学 优秀组织奖

97 唐山市曹妃甸区实验学校 优秀组织奖

— 7 —

附件 2

唐山市“李大钊名片我来绘”活动获奖名单

序号 姓名 学校 组别及奖项

1 穆奕杉 唐山市路南区燕京小学 小学组一等奖

2 吴玮祺 唐山市曹妃甸区第九农场中心小学 小学组一等奖

3 齐浙涵 玉田县明星小学 小学组一等奖

4 蒋鏴涵 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组一等奖

5 温茜涵 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组一等奖

6 代美惠 唐山市第五中学 中学组一等奖

7 李秋实 玉田县第一中学 中学组一等奖

8 薄傲凡 北京景山学校曹妃甸分校 中学组一等奖

9 刘庭伟 迁西县第三中学 中学组一等奖

10 陈庆阳 玉田县第二中学 中学组一等奖

11 崔钰瑄 唐山市路南区燕京小学 小学组二等奖

12 艾秀雅 乐亭县第五实验小学 小学组二等奖

13 刘姿彤 唐山市海港经济开发区第五中学 小学组二等奖

14 王祈婉月 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组二等奖

15 史雪姿 滦南县胡各庄镇高庄子完全小学 小学组二等奖

16 赵思喻 滦南县姚王庄镇白李营完全小学 小学组二等奖

17 王恬晨曦 滦南县南堡镇南边庄子希望小学 小学组二等奖

18 孙元初 唐山市曹妃甸区第二实验小学 小学组二等奖

19 冯扬迪 唐山市丰润区金桥双语实验小学 小学组二等奖

20 王玥馨然 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组二等奖

21 张梦萦 迁西县第三中学 中学组二等奖

22 王昭懿 唐山市第四十九中学 中学组二等奖

23 闫烨彤 唐山市第四十九中学 中学组二等奖

24 白卓岩 迁西县第三中学 中学组二等奖

25 钱彦旭 玉田县林西镇林西中学 中学组二等奖

26 尹晴诺 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组二等奖

27 邓珺文 唐山市第五中学 中学组二等奖

28 张子怡 唐山市第五中学 中学组二等奖

29 刘靖茹 迁西县第三中学 中学组二等奖

30 曹艺函 唐山市第四十六中学 中学组二等奖

31 赵一臣 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组三等奖

32 么艺璇 唐山市丰润区金桥双语实验小学 小学组三等奖

33 甄誉婷 唐山市丰润区新城道小学 小学组三等奖

— 8 —

34 王钰鑫 唐山市路南区燕京小学 小学组三等奖

35 刘依然 张岚尧 唐山市海港经济开发区第五中学 小学组三等奖

36 梁祎宸 唐山市路南区燕京小学 小学组三等奖

37 李欣芳 迁西县第五小学 小学组三等奖

38 程沐瑶 唐山市路南区燕京小学 小学组三等奖

39 郑欣怡 唐山市芦台经济开发区实验小学 小学组三等奖

40 高艺函 唐山市路南区燕京小学 小学组三等奖

41 李铭浩 玉田县孤树中心小学 小学组三等奖

42 张淑怡 唐山市路南区南湖小学 小学组三等奖

43 毕祥睿 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组三等奖

44 孙思瑀 唐山市曹妃甸区第一实验小学 小学组三等奖

45 高子菡 乐亭县第二实验小学 小学组三等奖

46 王越涵 滦南县司各庄镇孙家坨完全小学 小学组三等奖

47 李馫儿 唐山市路南区燕京小学 小学组三等奖

48 孙欣甜 唐山市丰润区金桥双语实验小学 小学组三等奖

49 李一朵 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组三等奖

50 张禹潼 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组三等奖

51 张跃莹 滦南县司各庄镇周各庄初级中学 中学组三等奖

52 张雅倩 滦南县职业教育中心 中学组三等奖

53 江溢啸 唐山市第四十九中学 中学组三等奖

54 王嘉桐 唐山市第四十九中学 中学组三等奖

55 杨璐嘉 唐山市第四十九中学 中学组三等奖

56 赵思涵 迁西县第三中学 中学组三等奖

57 李雪祎 迁西县第三中学 中学组三等奖

58 单笑涵 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组三等奖

59 高明慧 迁西县第三中学 中学组三等奖

60 李佳怡 唐山市第四十九中学 中学组三等奖

61 孙昊玥 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组三等奖

62 于宗阔 唐山市第五中学 中学组三等奖

63 李响 唐山市第五中学 中学组三等奖

64 王嘉怡 唐山市第五中学 中学组三等奖

65 赵宇涵 唐山市丰南区职业技术教育中心 中学组三等奖

66 常馨竹 滦南县程庄镇中学 中学组三等奖

67 王嘉敏 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组三等奖

68 郑庄美惠 唐山市丰南区职业技术教育中心 中学组三等奖

69 刘宇航 唐山市第四十九中学 中学组三等奖

70 高轶男 北京景山学校曹妃甸分校 中学组三等奖

71 李思逸 乐亭县第二实验小学 小学组优秀奖

72 刘芯兰 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

— 9 —

73 郭靖轩 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

74 李佳欣 乐亭县第二实验小学 小学组优秀奖

75 刘文萱 乐亭县第二实验小学 小学组优秀奖

76 尹奕朵 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

77 王宇涵 玉田县石臼窝镇天星小学 小学组优秀奖

78 王紫诺 唐山市曹妃甸区第一实验小学 小学组优秀奖

79 荣冠茗 唐山市曹妃甸区第一实验小学 小学组优秀奖

80 马艺畅 玉田县鸦鸿桥镇尚文小学 小学组优秀奖

81 郑茜源 玉田县散水头镇黄家铺中心小学 小学组优秀奖

82 姚雨青 唐山市路南区稻地镇刘唐保小学 小学组优秀奖

83 王浩辰 唐山市古冶区唐家庄第一小学 小学组优秀奖

84 吴泽枫 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

85 孙瑾依 唐山市曹妃甸区第二实验小学 小学组优秀奖

86 史芯可 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

87 张英航 唐山市丰润区新城道小学 小学组优秀奖

88 马瑛楠 玉田县石臼窝镇芦甲岫小学 小学组优秀奖

89 李昊芮 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

90 付煜宸 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

91 郑弘旭 唐山市曹妃甸区第一实验小学 小学组优秀奖

92 孙菽蔓 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组优秀奖

93 张诗然 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

94 李瑞涵 乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

95 张旭桐 唐山市古冶区林西第三小学 小学组优秀奖

96 刘子瑄 玉田县散水头镇青庄坞中心小学 小学组优秀奖

97 于梓辰 唐山市芦台经济开发区桐城小学 小学组优秀奖

98 郑曜明 唐山市曹妃甸第二实验小学 小学组优秀奖

99 刘峻熙 玉田县碱场中心小学 小学组优秀奖

100 李鑫泽 唐山市曹妃甸区第一实验小学 小学组优秀奖

101 刘馨镁 滦南县职业教育中心 中学组优秀奖

102 陶洛米 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组优秀奖

103 闫佳琪 唐山市第四十九中学 中学组优秀奖

104 李祉诺 滦南县南堡镇杨岭完全学校 中学组优秀奖

105 陆鹏杰 唐山市第四十九中学 中学组优秀奖

106 姚关玉 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组优秀奖

107 郭梓妍 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组优秀奖

108 王梓诺 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一中学 中学组优秀奖

109 李佳慧 唐山市第四十六中学 中学组优秀奖

110 冯谕清 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

111 赵雪婷 迁西县第三中学 中学组优秀奖

— 10 —

112 任韵潼 迁西县第三中学 中学组优秀奖

113 张可欣 唐山市丰南区钱营镇第一中学 中学组优秀奖

114 韩佳怡 迁西县第三中学 中学组优秀奖

115 王东旗 迁西县第三中学 中学组优秀奖

116 杨雲 迁西县第三中学 中学组优秀奖

117 李萌 迁西县第三中学 中学组优秀奖

118 郝乐冉 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

119 汪靖宇 迁西县第三中学 中学组优秀奖

120 赵林慧 迁西县第三中学 中学组优秀奖

121 胡昊萍 迁西县第三中学 中学组优秀奖

122 张嘉馨 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

123 卞麦涵 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

124 姚伊宸 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

125 宋林澔 迁西县第三中学 中学组优秀奖

126 赵顺莹 唐山市曹妃甸区实验学校 中学组优秀奖

127 方新鑫 迁西县第三中学 中学组优秀奖

128 甄怡嘉 迁西县第三中学 中学组优秀奖

129 韩诺 迁西县第三中学 中学组优秀奖

130 李峻瑶 迁西县第三中学 中学组优秀奖

131 王丽丽 唐山市路南区燕京小学 优秀指导教师奖

132 张馨霞 唐山市曹妃甸区第九农场中心小学 优秀指导教师奖

133 张静 玉田县明星小学 优秀指导教师奖

134 刘璐 唐山市海港经济开发区第二中学 优秀指导教师奖

135 苑馨月 唐山市海港经济开发区第二中学 优秀指导教师奖

136 韩芙蓉 唐山市第五中学 优秀指导教师奖

137 谢静 玉田县第一中学 优秀指导教师奖

138 穆晓丹 北京景山学校曹妃甸分校 优秀指导教师奖

139 刘玉春 迁西县第三中学 优秀指导教师奖

140 高颖 玉田县第二中学 优秀指导教师奖

141 唐山市路南区燕京小学 优秀组织奖

142 唐山市海港经济开发区第二中学 优秀组织奖

143 乐亭县第五实验小学 优秀组织奖

144 唐山市丰润区金桥双语实验小学 优秀组织奖

145 唐山市曹妃甸区第九农场中心小学 优秀组织奖

146 迁西县第三中学 优秀组织奖

147 唐山市第五中学 优秀组织奖

148 唐山市第四十九中学 优秀组织奖

149 唐山市曹妃甸区实验学校 优秀组织奖

150 北京景山学校曹妃甸分校 优秀组织奖

— 11 —

附件 3

唐山市“李大钊事迹我感悟”活动获奖名单

序号 学校 组别及奖项

1 乐亭县第三实验小学 小学组金奖

2 玉田县第二中学 中学组金奖

3 玉田县亮甲店镇孔五官屯中心小学 小学组银奖

4 玉田县鸦鸿桥镇和平小学 小学组银奖

5 滦南县职业教育中心 中学组银奖

6 迁西县第三中学 中学组银奖

7 乐亭县第五实验小学 小学组铜奖

8 滦南县第一实验小学 小学组铜奖

9 丰南区岔河镇四神庄小学 小学组铜奖

10 滦南县坨里中学 中学组铜奖

11 唐山市第四十六中学 中学组铜奖

12 玉田县林南仓中学 中学组铜奖

13 玉田县明星小学 小学组优秀奖

14 唐山市路南区实验小学南湖分校 小学组优秀奖

15 唐山市丰润区金桥双语实验小学东校区 小学组优秀奖

16 唐山市曹妃甸区第八农场韩尚李小学 小学组优秀奖

17 唐山市路南区稻地镇刘唐保小学 小学组优秀奖

18 唐山市丰南区岔河镇中学 中学组优秀奖

19 玉田县石臼窝中学 中学组优秀奖

20 滦南县滦南县第一中学 中学组优秀奖

21 唐山市第七十二中学 中学组优秀奖

22 滦南县胡各庄中学 中学组优秀奖

23 田丰 乐亭县第三实验小学 优秀指导教师奖

24 刘丽华 玉田县第二中学 优秀指导教师奖

— 12 —

附件 4

唐山市“李大钊诗文我来诵”活动获奖名单

序号 姓名 学校 组别及奖项

1 孙誉桐 开平区育才小学 小学组一等奖

2
徐梓铭 高欣畅

刘懿萱 田邵文
唐山市海港经济开发区第二中学 小学组一等奖

3 蒋卓原 杨雅舒 乐亭县第一实验小学 小学组一等奖

4 张晨曦 唐山市丰南区实验小学东校区 小学组一等奖

5 和子晨 石梓怡 乐亭县第三实验小学 小学组一等奖

6 杨菁菁 唐山市开滦第一中学 中学组一等奖

7
沈研 宁鑫源

邱玉婷 池枥舟
唐山市特殊教育学校 中学组一等奖

8 郑炜玄 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组二等奖

9
王美琪 王若晰 王海同

郝一茹 周玉淇 马妙瑄
玉田县彩亭桥镇西五里屯中心小学 小学组二等奖

10 穆泉伊 李泗垚 宋凯溪 唐山市丰润区金桥双语实验小学东校区 小学组二等奖

11 王婉涵 滦南县逸夫小学 小学组二等奖

12 刘艺涵 迁西县第六小学 小学组二等奖

13 乐子研等 玉田县亮甲店镇黄林中心小学 小学组二等奖

14 高羽瑄等二十三人 玉田县天星小学 小学组二等奖

15 张语彤 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组二等奖

16
高依 李思萌 吕佳欣

吕惠泽 孙浩天 孙铭泽
玉田县石臼窝中心小学 小学组二等奖

17 杜美伊珊 唐山市海港经济开发区第五中学 小学组二等奖

18 刘美彤 唐山市第五中学 中学组二等奖

19 张鑫萌 乐亭县第三初级中学 中学组二等奖

20 赵芳誉 迁西县第三中学 中学组二等奖

21
田卓琪 于佳瑞 张紫涵

王宇萱 张鑫怡
玉田县杨家板桥镇于家桥中心小学 小学组三等奖

22 刘星宇 乐亭县第一实验小学 小学组三等奖

23 尹炳森 韩牧轩 梁芳玮 玉田县伯雍小学 小学组三等奖

24 边正硕等 玉田县明星小学 小学组三等奖

25 李瑶 乐亭县第一实验小学 小学组三等奖

26 郭润航 乐亭县第一实验小学 小学组三等奖

27 唐浩洋 唐山市海港经济开发区第五中学 小学组三等奖

28 闫奂瑾 唐山市路南区实验小学 小学组三等奖

— 13 —

29 李维泽 唐山市路南区燕京小学 小学组三等奖

30 王艺诺 唐山市丰润区第三小学 小学组三等奖

31 赵晨睿 唐山市开平区第一实验小学 小学组三等奖

32 马欣怡 乐亭县第二实验小学 小学组三等奖

33 李林菲 王睿晗 宋美诺 乐亭县第五实验小学 小学组三等奖

34 董彻 唐山市路南区南湖小学 小学组三等奖

35 田卓琪 玉田县杨家板桥镇于家桥中心小学 小学组三等奖

36
郑雅双 王炎彬 宗炫采

孙元岐 史志康
唐山市特殊教育学校 中学组三等奖

37 刘思彤 迁西县第三中学 中学组三等奖

38 姚欣言 玉田县第二中学 中学组三等奖

39 高嘉谊 白惠媛等 玉田县职业技术教育中心 中学组三等奖

40 杨惠媛 玉田县职业技术教育中心 中学组三等奖

41 王俐然 唐山市曹妃甸区第一实验小学 小学组优秀奖

42 马思琪 唐山市丰润区新城道小学 小学组优秀奖

43 李悦宁 唐山市古冶区林西第三小学 小学组优秀奖

44 刘思彤 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学南盐校区 小学组优秀奖

45 李政圆 唐山市路南区燕京小学 小学组优秀奖

46 刘靖圆 迁西县第六小学 小学组优秀奖

47 张植涵 玉田县石臼窝镇石臼小学 小学组优秀奖

48 王睿彤 唐山市曹妃甸区第一实验小学 小学组优秀奖

49 史芮旸 唐山市丰润区第三小学 小学组优秀奖

50 李矜墨 唐山市开平区育才小学 小学组优秀奖

51 韩靖宇 迁西县太平寨镇南刘古庄中心小学 小学组优秀奖

52
赵思怡 李紫嫣 万俊烨

王浩龙 王浩宇
唐山市丰润区丰登坞镇蛮子营小学 小学组优秀奖

53 潘静苒 唐山市海港经济开发区第二中学 小学组优秀奖

54 张淮喆 迁西县第六小学 小学组优秀奖

55 郝丽媛 玉田县林东中心小学 小学组优秀奖

56
于梓辰 叶佳怡

于梦瑶 于思佳
唐山市芦台经济开发区桐城小学 小学组优秀奖

57 毕祥睿 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组优秀奖

58 曹坤鹏 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 小学组优秀奖

59 王芊羽 唐山市路南区燕京小学 小学组优秀奖

60 李沐晨 迁西县第六小学 小学组优秀奖

61
詹雨晴 王俊皓 郑懿桐

朱欣蕊 安思璇
唐山市丰南区大齐学校 小学组优秀奖

62 龚星睿 唐山市丰润区第三小学 小学组优秀奖

63 贾玉彤 滦南县第二实验小学 小学组优秀奖

— 14 —

64
宋佑宸 刘嘉怡 王跃颖

刘宸旭 肖尹紫涵
乐亭县第五实验小学 小学组优秀奖

65 韩东杰 玉田县大安镇峰山中心小学 小学组优秀奖

66 高杨思彤 玉田县石臼窝镇高家庄中心小学 小学组优秀奖

67 王铎 唐山市古冶区唐家庄第一小学 小学组优秀奖

68 赵奕涵 唐山市古冶区唐家庄第一小学 小学组优秀奖

69 高瑞辰 迁西县太平寨镇南刘古庄中心小学 小学组优秀奖

70 刘昕彤 唐山市古冶区古冶小学 小学组优秀奖

71 吴雅璇 唐山市开滦第一中学 中学组优秀奖

72 周赛 滦南县第一中学 中学组优秀奖

73 马瑾萱 迁西县第三中学 中学组优秀奖

74 李泊如 李欣航 迁西县罗家屯镇联办初级中学 中学组优秀奖

75
李子浩 常俊昊 郑静颖

付倞萌
唐山市第七十二中学 中学组优秀奖

76 李沐言 唐山市开滦第一中学 中学组优秀奖

77 马靖森 唐山市曹妃甸区曹妃甸新城实验学校 中学组优秀奖

78
董奕超 高雅琪 安香叡

田桐嘉 孙子涵
唐山市丰南区职业技术教育中心 中学组优秀奖

79 潘奕潼 唐山市第四十九中学 中学组优秀奖

80 张月鸣 玉田县林南仓中学 中学组优秀奖

81 解桂红 唐山市开平区育才小学 优秀指导教师奖

82 张笑晗 唐山市海港经济开发区第二中学 优秀指导教师奖

83 谭艳 乐亭县第一实验小学 优秀指导教师奖

84 卢涛 唐山市丰南区实验小学东校区 优秀指导教师奖

85 魏云红 乐亭县第三实验小学 优秀指导教师奖

86 王迪 唐山市开滦第一中学 优秀指导教师奖

87 王鑫 唐山市特殊教育学校 优秀指导教师奖

88 乐亭县第一实验小学 优秀组织奖

89 唐山市曹妃甸区南堡开发区第一小学 优秀组织奖

90 唐山市开平区育才小学 优秀组织奖

91 唐山市海港经济开发区第二中学 优秀组织奖

92 乐亭县第三实验小学 优秀组织奖

93 唐山市特殊教育学校 优秀组织奖

94 唐山市开滦第一中学 优秀组织奖

95 迁西县第三中学 优秀组织奖

96 唐山市第五中学 优秀组织奖

97 乐亭县第三初级中学 优秀组织奖